

115年每月合併營業額報告(單位：新台幣仟元)

月份	合併營收	
	營收金額	年度增(減)比率
一月	326,698	12.03%
二月	156,346	-37.54%
三月	247,824	-14.06%
四月	280,610	-7.83%
五月	317,875	19.47%
六月	277,642	-17.52%
七月		
八月		
九月		
十月		
十一月		
十二月		
本年累計	1,606,995	-7.51%